
WÓJT GMINY JABLONNA 
05'110 Jabłonna 
ul. Modl!ńska 152 

W.0050.48.2015 

ZARZĄDZENIE NR 48/2015 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 31 marca 2015 roku 

\V sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 44/2015 z dnia 30 marca 2015 roku w sprawie 

powollmia Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie 

Jabłonna 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t j . Dz. U. z 2013 r. , poz. 594 ze zm.) oraz M. 4 1 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 

1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przec i wdziałaniu alkoholizmowi (tj. Dz. U. z 20 12 r.. 

poz. 1356 ze zm.) 

WÓ,jt Gminy Jabłonna zarządza co następuje: 

§ I. Dokonuje się sprostowania błędu pisarskiego w Zarządzeniu nr 44/2015 Wójta 

Gminy Jablonna z dnia 30 marca 2015 roku w sprawie: powołania Gminnej Komisji 

Rozwiązywan i a Problemów Alkoholowych w Gminie J abłonna, w następujący sposób: 

w § I w pkt I slowa .' Pani Ewa Wieteska - Przewodnicząca Kom isj i " zastępuje s ię słowami 

" Pani Ewa Milska - Wieteska - Przewodnicząca Komisji " 

§ 2, Dokonuje s ię sprostowania błędu pisarsk iego w Uzasadn ieniu do Zarządzenia 

nr 44/2015 Wójta Gminy Jabłonna z dnia 30 marca 2015 roku w sprawie: powolania Gminnej 

Komisj i Rozwiązywania Problemów Ałkoholowych w Gminie Jabłonna, w następujący 

sposób: 

w tytule uzasadnienia słowa "Uzasadnienie do Zarządzenia nr 44/2015 Wójta Gminy 

Jabłonna z dnia 27 marca 20 15 r. " zas tępuje s ię słowami " Uzasadnienie do Zarządzenia nr 

44/20 15 Wójta Gminy Jabłonna z dnia 30 marca 2015 r." 

§ 3, Pozostałe zapisy zarządzenia nie ułegają zmianie. 

§ 4, Zarządzenie wchodzi w życie z dniem l k wielnia 20 15 r. 

Sprawdzono pod względem 
formalno prawnym 

RA~C RAWNY 
M ' ądzielski 

·8175 

WÓ 1. -et frYC,fi. l-'Yoi,J 
Jarosław C dorsld 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 4812015 Wójta Gminy Jablonna z dnia 31 marca 2015 roku w 

sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 4412015 z dnia 30 marca 2015 roku w sprawie 

powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie 

Jablonna 

W dniu 30 marca 2015 r. Wójt Gminy Jabłonna wydał Zarządzenie Nr 44/2015 w 

sprawie: powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie 

Jabłonna. Ze względu na błąd pisarski, który wystąpił w § l w pkt l i dotyczył błędnego 

wpisania nazwiska Przewodniczącej Komisji oraz w tytule Uzasadnienia do Zarządzenia 

nr 44/2015 z dnia 30 marca 2015 roku wydanie niniejszego Zarządzenia jest uzasadnione. 

Dokument .,porządzi/a: Aneta Drewniak 


